Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.09.2021 №A-1722

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Летний дождь"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Диянова Елена Сулеймановна ДП-1722-73518 от 26.09.2021
6) Зернова Людмила Васильевна ДП-1722-73635 от 26.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Летний дождь"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Конькова
Светлана
Юрьевна

Косова
Клавдия
Васильевна

Летний дождь 1 место ДП-1722-
73323

2 Медведева
Полина

Артонова
Наталья
Петровна

Поделка из природного материала 1 место ДП-1722-
73624

3 Арт Роза
Блинова
Ольга
Владимировна

"Дождик босиком по земле прошел" 2 место ДП-1722-
73631

4 Логвинова
Виктория

Розенфельд
Оксана
Викторовна

Семь ноток дождя 1 место ДП-1722-
73744

5 Константинова
Анна

Пашенкова
Татьяна
Валерьевна

Разноцветный зонтик 1 место ДП-1722-
73746

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов